HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

        TỈNH BẾN TRE

      Số: 511/TTr-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               Bến Tre, ngày  09  tháng 7 năm 2013

TỜ TRÌNH

Về danh sách Ban kiểm phiếu lấy tín nhiệm đối với người giữ chức vụ
do Hội đồng nhân dân bầu tại kỳ họp thứ 6, khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 – 2016

Kính thưa: Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,
Theo quy định tại Khoản 3, Điều 1 Nghị quyết số 35/2012/QH13 về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với những người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn và Điều 13 Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân. Để tổ chức việc lấy phiếu tín nhiệm bằng bỏ phiếu kín, xin trình Hội đồng nhân dân dự kiến Danh sách Ban kiểm phiếu gồm 05 người, cụ thể như sau:

TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU

Ông Nguyễn Văn Huỳnh, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Tổ đại biểu đơn vị huyện Châu Thành;

CÁC ỦY VIÊN GỒM:
1. Bà Trần Thị Mai, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Tổ đại biểu đơn vị huyện Thạnh Phú, Thư ký;

2. Bà Nguyễn Thị Kim Chi, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Tổ đại biểu đơn vị huyện Mỏ Cày Nam, Ủy viên;

3. Bà Huỳnh Thị Kim Thương, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Tổ đại biểu đơn vị huyện Mỏ Cày Nam, Ủy viên;

4. Ông Lê Thanh Huyền, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Tổ đại biểu đơn vị huyện Ba Tri, Ủy viên.

Xin trình Hội đồng nhân dân xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:

-Như trên;

-Chủ tọa kỳ họp;

-Thư ký kỳ họp;

  -Website HĐND;
-Lưu: VT.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

CHỦ TỊCH

(đã ký)
Võ Thành Hạo

2